
 
平成 23 年７月７日 

 

貴社 

人事労務担当者 各位 

           岡山大学大学院 医歯薬学総合研究科 

疫学・衛生学分野 

講師 高尾 総司 

 

企業における「新しい」メンタルヘルス対策説明会 

会場変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、この度は「企業における業務遂行レベルに着目した新しいメンタルヘルス対策 導入支援モデル事

業」説明会に多数の皆様よりお申込いただきまして、どうもありがとうございました。誠に勝手ながら、想

定を上回るお申込みをいただき、下記の通り会場を変更することとなりました。多くの皆様にご参加いただ

きたく会場変更となりましたが、ご参加予定の皆様にはご迷惑お掛けいたしますことを心よりお詫び申し上

げます。ご多用中のところ恐縮ではありますが、是非ご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

末筆ではありますが、皆様のますますのご健勝をお祈り申し上げます。 

 

敬具 

記 

 
 

1．日 時：平成 23 年 7 月 20 日水曜日 15 時～17 時 
 平成 23 年 7 月 22 日金曜日 15 時～17 時 
   
2．場 所：大阪市北区梅田 2 丁目 1－18   貸し会議室ユーズ・ツウ 5 階  TEL (06)6345-1235   

          *（財）日本予防医学協会 会議室より変更となりました。 

 
3． 問い合わせ先：岡山大学大学院医 疫学・衛生学分野 講師 高尾 総司（担当；小林） 

〒700-8558 岡山市北区鹿田町 2 丁目 5 番 1 号 
TEL (086）235-7173 E-mail; mhr＠md.okayama-u.ac.jp 

 
 

 

 

 

 



 

説明会会場までのアクセス 

 

〒530-0001 
大阪府大阪市北区梅田 2-1-18 富士ビル 5F 
TEL 06-6345-1235 
・地下鉄四つ橋線 西梅田駅 4-B 出口上がってすぐ。 

・JR 大阪駅 桜橋出口より南へ徒歩 5 分 

・JR 東西線 北新地駅 10 番出口より北へ 30ｍ 

・地下鉄御堂筋線 梅田駅より徒歩 5 分 

・阪神電車 梅田駅より 徒歩 3 分 ヒルトンウェスト方面へ 

＊1 階にリサイクルショップ「大黒屋」、コンビニ「ampm」が入っているビルです。 

 


